
Czerwiec 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2-06-2014 20,00 zł Darowizna Jagódka Inga C. 27 685,20 zł 
2-06-2014 90,00 zł Darowizna kociaki – b.duszek barbarados 27 775,20 zł 
2-06-2014 5,00 zł Darowizna Kotylion Edyta W. 27 780,20 zł 

2-06-2014 40,00 zł Darowizna – za odnalezienie 
Dakoty Maciej T. 27 820,20 zł 

2-06-2014 60,00 zł Panda i Grubcio – adopcja 
wirtualna Grzegorz i Joanna L. 27 880,20 zł 

2-06-2014 117,00 zł Sprzedaż – PayU Allegro PayU Allegro 27 997,20 zł 
2-06-2014 30,00 zł Kociaki – b.duszek Anetta K. 28 027,20 zł 

2-06-2014 -5 324,93 zł 

Mija - 499,04 
Balbinka - 166,- 
Kioto - 156,02 
Arturek - 41,- 
Liza-Dakota - 79,- 
Buczaczos - 44,- 
Kubuś - 213,- 
Matylda - 122,- 
Szczeniaki z młyna - 143,- 
Irina,Olga,Masza - 75,- 
Jagódka - 466,96 
Bogdan-Czopek - 141,- 
Lukrecja - 289,95 
kociaki marta765 - 198,- 
Działki Obwodowa - 1082,05 
sterylizacje ogólne - 753,- 
karma wet. - 855,91 
Razem – 5324,93 

Centrum Dr Siedla 

22 702,27 zł 
3-06-2014 50,00 zł Iwanek Paweł W. Olsztyn 22 752,27 zł 
3-06-2014 300,00 zł Darowizna Kotylion Kamila L-N 23 052,27 zł 
3-06-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion Piotr C. W-wa 23 152,27 zł 
3-06-2014 50,00 zł Darowizna  - Kotylion Dorota Z. Białystok 23 202,27 zł 
3-06-2014 20,00 zł Darowizna  - Kotylion Joanna Sz. Jabłonna 23 222,27 zł 
3-06-2014 37,00 zł Lukrecja – b.andorka Nelka83 23 259,27 zł 
4-06-2014 10,00 zł Marlon – b.Sis duszek686 23 269,27 zł 
4-06-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H-T 23 299,27 zł 
4-06-2014 180,00 zł Walenty  Maciej W. 23 479,27 zł 
4-06-2014 20,00 zł Obwodowa – b. MaPi duszek686 23 499,27 zł 
4-06-2014 100,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 23 599,27 zł 
4-06-2014 250,00 zł Darowizna  - Kotylion anonimowy darczyńca 23 849,27 zł 
4-06-2014 -7,50 zł Wysyłki      23 841,77 zł 
4-06-2014 -12,00 zł Wysyłka parasola   23 829,77 zł 
4-06-2014 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 23 864,77 zł 
5-06-2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Monika D.   23 889,77 zł 
5-06-2014 100,00 zł Darowizna – koty z Bartoka Joanna N. 23 989,77 zł 
5-06-2014 15,60 zł Marlon Joanna N. 24 005,37 zł 
5-06-2014 15,00 zł Marlon – b.Sis felusia 24 020,37 zł 
5-06-2014 52,00 zł Darowizna – koty z Obwodowej Magdalena P. 24 072,37 zł 
5-06-2014 70,00 zł Darowizna Jagódka Magdalena P. 24 142,37 zł 
6-06-2014 -447,00 zł Kojce dla kociąt Altera 23 695,37 zł 
6-06-2014 -698,00 zł Operacja kota Filemona CM-WET 22 997,37 zł 



6-06-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion Stanisław P. Kraków 23 097,37 zł 
6-06-2014 15,00 zł Darowizna – Prychacze Patrycja R.P. 23 112,37 zł 
6-06-2014 52,00 zł Darowizna – Chudzinek Anetta K. 23 164,37 zł 
6-06-2014 31,00 zł Darowizna – Kolor  Bałwanki Anetta K. 23 195,37 zł 
6-06-2014 20,00 zł Darowizna – Prychacze Monika B. 23 215,37 zł 
9-06-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion Tomasz D. Olsztyn 23 315,37 zł 
9-06-2014 15,60 zł Marlon Joanna N. 23 330,97 zł 
9-06-2014 50,00 zł Darowizna  - Kotylion Grażyna P. Łódź 23 380,97 zł 
9-06-2014 100,00 zł Jacek i Agatka Inga C. 23 480,97 zł 
9-06-2014 -50,00 zł Jagódka -rehabilitacja 2 zabiegi   23 430,97 zł 

9-06-2014 -50,00 zł Jagódka – rehabilitacja 2 zabiegi   23 380,97 zł 
9-06-2014 200,00 zł Jagódka Izabela B. 23 580,97 zł 
9-06-2014 15,00 zł Koty P.Marzeny-b.duszek Izabela B. 23 595,97 zł 
9-06-2014 50,00 zł Darowizna Tadzik Marek W. Szczecin 23 645,97 zł 
9-06-2014 20,00 zł Darow. Chudzinek – b.duszek Anetta K. 23 665,97 zł 
9-06-2014 68,02 zł Darowizna Kotylion Stanisław P. Kraków 23 733,99 zł 

10-06-2014 -151,44 zł Karma dla kociąt – dt dilah Zooplus 23 582,55 zł 
10-06-2014 -90,48 zł Materiały do prod. budek   23 492,07 zł 
10-06-2014 -19,20 zł Wysyłki toreb      23 472,87 zł 
10-06-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 23 291,78 zł 
10-06-2014 -9,00 zł Wywóz śmieci – kociarnia ADM 23 282,78 zł 
10-06-2014 -28,50 zł Wysyłki fantów   23 254,28 zł 

10-06-2014 -50,00 zł Pomoc doraźna dla kociąt – 
lecznica całodobowa   23 204,28 zł 

10-06-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof,Janusz 
Z. 23 264,28 zł 

10-06-2014 50,00 zł Darowizna Chudzinek Aleksandra K. 
Dzierżoniów 23 314,28 zł 

10-06-2014 30,00 zł Koty P.Marzeny-b.duszek atla 23 344,28 zł 
10-06-2014 68,00 zł Darowizna Marlon Joanna N. 23 412,28 zł 
11-06-2014 -144,80 zł Karma dla kotów-dt Inga Zooplus 23 267,48 zł 
11-06-2014 35,50 zł Koty P. Marzenki-b.duszek ciotka59 23 302,98 zł 
11-06-2014 200,00 zł Darowizna Kotylion Katarzyna O. Karczew 23 502,98 zł 
11-06-2014 20,00 zł Darowizna  - Kotylion Natalia P. Łódź 23 522,98 zł 
11-06-2014 50,00 zł Darowizna – kociaki Aldona G. Chorzów 23 572,98 zł 
12-06-2014 10,00 zł Bonus Daria K.  23 582,98 zł 
12-06-2014 10,00 zł Bonus Dominika B. 23 592,98 zł 
12-06-2014 5,00 zł Bonus Rita R. 23 597,98 zł 
13-06-2014 10,00 zł Bonus Joanna M. 23 607,98 zł 
13-06-2014 10,00 zł Bonus Karolina D. 23 617,98 zł 
13-06-2014 50,00 zł Rosanów Mirosława M. 23 667,98 zł 
13-06-2014 40,00 zł Bonus Michalina P. Gostynin 23 707,98 zł 
13-06-2014 50,00 zł Bonus Edyta B.P Radom 23 757,98 zł 
13-06-2014 60,00 zł Koty z Bartoka – b.Sis morela80 23 817,98 zł 
13-06-2014 5,00 zł Bonus Roxana O. 23 822,98 zł 
13-06-2014 20,00 zł Bonus Julita G. Legnica 23 842,98 zł 
13-06-2014 30,00 zł Bonus Paulina Sz. W-wa 23 872,98 zł 
13-06-2014 5,00 zł Bonus Adriana P. Tychy 23 877,98 zł 



13-06-2014 25,00 zł Bonus i inni Magdalena B. Wrocław 23 902,98 zł 
13-06-2014 6,55 zł Bonus Katarzyna H. 23 909,53 zł 
13-06-2014 30,00 zł Bonus Zuzanna B.O. Łódź 23 939,53 zł 
13-06-2014 10,00 zł Bonus Klaudia S. Jaworzno 23 949,53 zł 
13-06-2014 30,00 zł Bonus Anna G. Łańcut 23 979,53 zł 
13-06-2014 10,00 zł Bonus Agata K. Słupsk 23 989,53 zł 
13-06-2014 50,00 zł Jagódka Jakub N. Łódź 24 039,53 zł 
16-06-2014 -671,80 zł Karma dla kotów Magiji Zooplus 23 367,73 zł 
16-06-2014 -85,40 zł Karma dla Bonifacego Pet's Pro 23 282,33 zł 
16-06-2014 -4 542,39 zł Torby Kotyliona Evergreen 18 739,94 zł 
16-06-2014 18,00 zł Bonus Natalia O. Łódź 18 757,94 zł 
16-06-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 18 787,94 zł 
16-06-2014 100,00 zł Bonus Joanna i Grzegorz L. 18 887,94 zł 
16-06-2014 50,00 zł Prychacze Marta W. 18 937,94 zł 
16-06-2014 25,00 zł Kotylion   Elżbieta S. Łódź 18 962,94 zł 
16-06-2014 20,00 zł Darowizna Chudzinek Anetta K. 18 982,94 zł 
16-06-2014 105,00 zł Koty Pani Marzeny  Małgorzata K.  19 087,94 zł 
16-06-2014 25,00 zł Bonus Jolanta J. 19 112,94 zł 
16-06-2014 100,00 zł Lukrecja Małgorzata J. Łódź 19 212,94 zł 
16-06-2014 20,00 zł Bonus Monika M. Gdańsk 19 232,94 zł 
16-06-2014 20,00 zł Bonus Olga O. Łódź 19 252,94 zł 
16-06-2014 20,00 zł Bonus – b.Sis atla 19 272,94 zł 
17-06-2014 25,00 zł Parasol Joanna K. 19 297,94 zł 
17-06-2014 15,00 zł Kotylion   Danuta F. 19 312,94 zł 
17-06-2014 50,00 zł Bonus – b.Sis Kasiek252 19 362,94 zł 
17-06-2014 50,00 zł DT Aniołowo Maciej W. 19 412,94 zł 

18-06-2014 -362,44 zł Karma – koty bałuckie i wolno 
żyjące Zooplus 19 050,50 zł 

18-06-2014 -692,44 zł Karma i żwir dla kotów w lokalu 
Kotyliona Zooplus 18 357,78 zł 

18-06-2014 -1 141,72 zł Karma dla kotów w schronisku Zooplus 17 216,06 zł 
18-06-2014 -1 025,00 zł Diagnostyka kotki Jagódki Vetcare klinika 16 191,06 zł 
18-06-2014 20,00 zł DT Marta MAXYMA 16 211,06 zł 
18-06-2014 50,00 zł Kotylion   Grażyna P. Łódź 16 261,06 zł 
18-06-2014 26,00 zł Koty z Bartoka dilah 16 287,06 zł 
18-06-2014 50,00 zł Bonus Dagmara L. 16 337,06 zł 
18-06-2014 110,00 zł Lesio Anetta K. 16 447,06 zł 

18-06-2014 -413,56 zł Karma dla kotów wolno żyjących 
i Lukrecji Zooplus 16 033,50 zł 

18-06-2014 10,00 zł Bonus Joanna Sz. Jabłonna 16 043,50 zł 
20-06-2014 25,00 zł Koty P. Marzenki   Anetta K. 16 068,50 zł 
20-06-2014 20,00 zł Bonus Ewa Sz. W-wa 16 088,50 zł 
20-06-2014 30,00 zł Kotylion   Anna Sz. Łódź 16 118,50 zł 
20-06-2014 30,00 zł Kotylion   Jakub Ch. Włocławek 16 148,50 zł 
23-06-2014 20,00 zł PANna Mary  pyma 16 168,50 zł 
23-06-2014 20,00 zł Bonus – b.Sis agiag 16 188,50 zł 
23-06-2014 14,00 zł Bonus – b.Sis Dolabra 16 202,50 zł 
24-06-2014 15,00 zł Bonus – b.Sis mati66 16 217,50 zł 



24-06-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion Lkamila L.N 16 317,50 zł 

24-06-2014 -342,80 zł Karma dla kotów Starszego Pana 
i wolno zyjących Zooplus 15 974,70 zł 

24-06-2014 12,00 zł Walenty – b.duszek atla 15 986,70 zł 
24-06-2014 100,00 zł Koty P. Marzeny Małgorzata M. 16 086,70 zł 
25-06-2014 10,00 zł Walenty – b.duszek MAXYMA 16 096,70 zł 
25-06-2014 20,00 zł DT Marta Inga C. 16 116,70 zł 
26-06-2014 13,00 zł Torby Marta G. 16 129,70 zł 
26-06-2014 15,00 zł Torby Marta G. 16 144,70 zł 
26-06-2014 40,00 zł Walenty – b.duszek Małgorzata K.  16 184,70 zł 
26-06-2014 13,00 zł Torba    Katarzyna Sz. 16 197,70 zł 
26-06-2014 26,00 zł Torby Aleksandra K.  16 223,70 zł 
26-06-2014 56,30 zł Bonus Joanna N. 16 280,00 zł 
26-06-2014 -5,00 zł Opłata za prow. r-ku BGŻ 16 275,00 zł 
26-06-2014 26,00 zł Torby Paweł G. 16 301,00 zł 
27-06-2014 37,00 zł PANna Mary  Anetta K. 16 338,00 zł 
27-06-2014 100,00 zł Obwodowa    Lucyna M. 16 438,00 zł 
28-06-2014 -2 340,15 zł Opłata za księgowość  2013 Fundacja MRNRzZ VIVA 14 097,85 zł 
28-06-2014 -147,60 zł Żwir dla kotów w lecznicy FHU NATURAL 13 950,25 zł 
30-06-2014 37,00 zł Cele statutowe anmajo 13 987,25 zł 
30-06-2014 42,00 zł Darowizna – sterylizacje  MaPi 14 029,25 zł 
30-06-2014 120,00 zł Walenty – koty anmajo 14 149,25 zł 
30-06-2014 50,00 zł Cele statutowe Magdalena K. Pionki 14 199,25 zł 
30-04-2014 24,00 zł Basia – b.Sis Jarro 14 223,25 zł 
30-06-2014 38,00 zł Parasol kotelsonciory 14 261,25 zł 
30-06-2014 25,00 zł Bonus Jolanta J. Warszawa 14 286,25 zł 

      Suma na koniec m-ca 14 286,25 zł 
 


